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Hej alla föräldrar i Sävar IK!  
Detta brev riktar sig direkt till dig som är förälder i Sävar IK. Vi vill ha ett nära samarbete med alla 
föräldrar och vuxna i barnens närhet. Vår förhoppning är att många vill engagera sig i barnens 
aktiviteter och fritid. Vi vill också förstås veta om du har frågor, förslag eller synpunkter på vårt 
arbete så vi vill med detta brev inbjuda dig till kontakt. 

I en förening som Sävar behövs de flesta föräldrar som ledare i och kring laget eller gruppen. Det 
finns också behov av många andra insatser i föreningen i olika grupper, roller och styrelser som 
möjliggör barn- och ungdomars idrottande. 

Som förälder ska du få en bra introduktion i föreningen. Vi vill där skapa en gemensam syn och 
förväntningar på Sävar IK respektive på ledare och föräldrar, och tillsammans med er forma ett bra 
sammanhang för våra barn och ungdomar.  
 
Här finns information som är bra för dig som förälder att känna till, men också en del om grunden 
för Sävar IK:s verksamhet och idrottande. 
  
Föreningen grundades 1934 på Valborgs café och har idag fem idrottssektioner, ca 1000 medlemmar 
och ett hundratals ledare. Vi har också två anställda. Inge är kansliansvarig (50%) och arbetar främst 
med ekonomi, och Maria är verksamhetsledare och arbetar mycket med ledarstöd och utveckling.  

Hela Sävars IK finns till för alla barn, ungdomar, ledare, föräldrar, samhälle, företag och andra som 
vill vara med, delta och bidra till ett aktivt och bra liv. Vi växer, vi vill bli ännu fler och kunna göra 
ännu mer. 

 
Idrott till glädje för alla i Sävar IK 

Vi har gemensamt format en värdegrund. Sävar IK: Vi vill vara ett föredöme och stå för omtanke och 
glädje, medskapande och öppenhet, samt för hållbarhet och jämställdhet. 

Vår vision och verksamhetsidé ger föreningen riktning och energi. Vi jobbar för en idrott till glädje 
för alla genom ett attraktivt Sävar, en hållbar förening och ett livslångt idrottande. 
 
För alla och särskilt för barn och ungdomar är utveckling och rörelseglädje själva vinsten. I 
barnidrotten leker vi och ger barnen och ungdomarna tillfälle att prova på olika idrotter. Vi vill skapa 
en kamratlig och trygg miljö genom att lära känna varandra och hålla ihop sociala grupper. Varje 
lag/grupp ordnar aktiviteter eller tillfällen som gör att relationer och gruppkänslan stärks.  

Sävar IK:s vägledning och riktlinjer konkretiserar vår värdegrund för att skapa en bättre idrott och 
vardag för våra barn, ungdomar och ledare. Vi följer förstås även regler och rekommendationer från 
Riksidrottsförbundet. När vi möter situationer där vi inte lever upp till våra värderingar, är det viktigt 
att reagera och prata om det. Är det av olika skäl svårt att ta upp med barnens/ungdomarnas ledare 
så vänd er till föreningens anställda eller styrelser. Läs gärna mer HÄR.  

Trygga barn. Sävar IK vill ge våra barn en trygg tillvaro – det viktigaste är att vi har kloka ledare med 
bra värdegrund men våra ledare får från 1 jan 2020 även visa “begränsat utdrag” från polisens 
belastningsregister. Kontrollen av utdragen är en förebyggande åtgärd som tillsammans med andra 
insatser ökar tryggheten i arbetet med barn- och ungdomsidrotten. 

 

 

http://www.savarik.se/sida/?ID=278247


  
  

Sävar IK:s erbjudande för idrott och rörelse 

Vårt erbjudande har under de senaste åren breddats. Vi har kvar våra traditionella idrotter men har 
numera i de yngre åldrarna även två rörelsegrupper. Rörelselek för 3-5 åringar och Let´s move it för 
6-7 åringar med inriktning på rörelse och testa på många olika sporter och aktiviteter. 

Skogstorpets arenautbud är under ständig utveckling. Genom att anlägga flera olika aktivitetsytor 
anpassade för olika nivåer av träning och rörelse hoppas vi attrahera många olika grupper, samtidigt 
som man skapar en spontan mötesplats för alla, oavsett ålder, nivå eller bakgrund. En plats som 
engagerar och inspirerar till rörelse.  

 

 

Bra att veta som förälder … 

Alla uppgifter nedan hittar du också på hemsidan http://www.savarik.se/  

Avgifter, som aktiv behöver man årligen betala in en medlemsavgift och deltagaravgift till 
föreningen. Deltagaravgiften kan skilja sig för de olika sektionerna. 

Vi är en förening som står för allas rätt till idrott och alla som vill ska därför ha möjlighet att idrotta i 
Sävar IK. Den privata ekonomin ska inte vara ett hinder för barnens idrott. Föreningen kan för 
medlemmar besluta om reducerade avgifter eller en betalningsplan. Stöd kan ges till föreningens 
egna deltagar- och tävlingsavgifter. Läs mer om Sävar IK - stödfonden HÄR. 

Föreningskläder som träningsoverall, tröjor etc. kan beställas via klubbshopen på hemsidan som är 
öppen en gång på våren och en på hösten.  

Försäkrad (grund) är de aktiva i föreningen genom Folksam - Föreningsförsäkring BAS (medlemskap 
krävs i föreningen) sedan är aktiva även försäkrade via sina specialförbund. För mer info läs HÄR.  

Föräldramöten genomförs årligen av ledarna i laget.  

Föräldrateam ska finans runt varje lag/grupp och som ordnar praktiska frågor kring gruppen och i 
föreningen i stort. Våra sektioner har även ordnat med olika team för gemensamma insatser. 
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Kansliet är öppet alla vardagar kl 8-12, då kansliansvarig Inge Nilsson finns där (070-232 42 00). 
Maria Bergkvist är Verksamhetsledare (070-651 94 96), och Maria kan du träffa även övriga tider. 

Ledarutbildning erbjuder vi våra ledare att delta i kring träning och ledarskap, samt kunskap om barn 
och ungdomar. Alla ledare får information om möjligheter till utbildning och utveckling som ledare.  

Medlemskap är viktigt för föreningen och alla ledare i Sävar IK ska också vara medlemmar. Det är ett 
ansvar gentemot barn och föräldrar, rätt till inflytande i föreningen och mycket mer. Vi arbetar aktivt 
för att öka antalet medlemmar och för att alla föräldrar till barn i verksamheten ska vara 
medlemmar. För att bli medlem klicka HÄR.   

Sociala medier. Sävar IK finns på Facebook. Om du använder Facebook är det bra att gilla Sävar IK:s 
sida för att ta del av information. På Instagram kan du följa oss på savarik1934. 

Anmäl ert barn till en aktivitet i Sävar IK. Tryck på boka knappen   
Finns inte det ni är intresserad av i bokningslistan så kontakta 
kansliet@savarik.se  så hjälper vi er att få kontakt med ledare för aktuellt 
lag/grupp. Det är aldrig för sent att börja idrotta. 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Har du funderingar eller förslag på förbättringar, så ring eller mejla kansli@savarik.se  

eller verksamhetsledare maria.bergkvist@savarik.se. 

Hoppas du trivs med Sävar IK! 

För Sävar IK,  

Maria Bergkvist, Verksamhetsledare 
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